

## Referat af generalforsamling i Søholmscenen, den 28. Februar 2023, kl. 19:30

### 1: Valg af dirigent

Anne Duiman Mikkelsen blev valgt. Hun kunne konstatere at Generalforsamlingen var lovlig indkaldt, varslet og dermed beslutningsdygtig. Conny Conradsen blev valgt som referent.

### 2: Formandens årsberetning

Tommy Johannessen: Vi har været det ny Teater og se 2 forestillinger, Kinky Boots og The Producers. Derudover har vi haft besøg af en forfatter der gerne ville lave en læseprøve på sit stykke "Elg med Bjørn på". Vi besluttede dog efterfølgende at vi ikke ville gå videre med dette projekt.

Formandens beretning blev taget til efterretning.

### 3: Regnskab

Lone Thy fremlagde det reviderede regnskab for 2023, hvor Kassereren kun selv havde én bemærkning ang. opsagt medlemskab af DATS, som nu er udløbet, vi havde nemlig lige betalt medlemskab for 2022 inden årets generalforsamling sidste år, og derfor figurer udgiften også stadig i regnskabet. Regnskabet blev godkendt med akklamation!

### 4: Fastsættelse af kontingent

Kontingent: vi blev vi enige om at hæve til 100,- kr. om året for medlemmer. Indbetales hurtigst muligt til Lone via Mobile Pay 51948616

### 5: Indkomne forslag

Ingen indkomne forslag.

### 6: Valg til bestyrelsen

Tommy og Lone er på valg til Bestyrelse, de hun blev valgt for 2 år. Lotte Nygaard var på valg som suppleant og blev genvalgt. Uffe Voldum-Clausen og Jan Holm var på valg som revisorer og blev genvalgt.

Dirigenten takkede for god ro og orden og afsluttede den officielle del af generalforsamlingen.

### 7: Eventuelt

Vi talte lidt om nye forestillinger vi kunne have lyst at se i 2023, og Hanne foreslog Ruds-Vedby Borgspil, udendørs teater, som vi var nogle der var ud og se i sommers .Det var virkelig godt, professionelt lavet, gode sangere og skuespillere. Årets stykke er "1915 - Lykke for Land og Folk" og de spiller 9-10-11-12-17-18 og 19. August (En musical om kampen for kvinders valgret og ikke det jeg fandt i første omgang som mere var om Rock&Roll, det har de åbenbart skrottet igen) Vi aftalte at Hanne og Conny holder styr på, og kontakter os alle når vi kommer lidt længere hen på sommeren.

Derudover har også "Sidesporet" en teatergruppe i Holbæk der også laver mange forskellige spændende forestillinger, men vi tjekker hvad der er og vender tilbage, når og hvis vi finder noget der ser godt ud.

Med venlig hilsen

Bestyrelsen

[www.soeholmscenen.dk](http://www.soeholmscenen.dk)